様式第１号（第５条関係）

淡路市学童保育時間延長事業利用申請書

年　　月　　日
淡路市長　様
申請者　住　　所　淡路市
（保護者）氏　　名
電話番号　　　　－　　－　　　　番

淡路市学童保育時間延長事業実施要綱第５条の規定により下記のとおり時間延長の利用許可を申請します。
なお、就労確認等のため必要な住所、世帯状況、納税状況等を税務情報等の閲覧及び延長保育料の口座振替に同意します。

1． 延長保育を利用する児童

	学童施設名
	児童名（フリガナ）
	学年
	利用開始希望月

	1

	　　年
	令和　　年　　　月

	2

	　　年
	令和　　年　　　月

	3

	　　年
	令和　　年　　　月

※利用開始希望月前月の15日までに申請が必要です。
※利用料に滞納がある場合や、求職中を理由に利用している場合は申請できません。

2． 時間延長の利用区分
　該当する番号（及び利用曜日）に〇印を、利用回数には数字を記入してください。
	希望延長時間
	1 18：00～18：30　　　　　　　　　②　18：00～19：00
（延長料金月額1，000円）　　　　　（延長料金月額2，000円）

利用頻度
	1 毎日利用
2 毎週（月・火・水・木・金）曜日に利用
3 週（　　　　　）回程度利用
4 月（　　　　　）回程度利用
5 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

延長希望理由

1 勤務時間　　②通勤時間　　③残業

※日割り計算はしないものとし、１日でも利用があれば月額費用が発生します。

３．家庭状況
	保護者名
	父氏名（　　　　　　　　）
	母氏名（　　　　　　　　　）

	勤務先
	名称

	住所

	就労時間
	時　　分～　時　　分
	時　　分～　時　　分

	通勤所要時間
	　時間　　分
	　時間　　分

	帰宅時間
	時　　分
	時　　分

※勤務証明書と勤務状況が異なる場合は勤務証明書を再提出してください。
《記入例》
様式第１号（第５条関係）
淡路市学童保育時間延長事業利用申請書

〇〇年〇〇月〇〇日
淡路市長　様
申請者　住　　所　淡路市生穂新島８
（保護者）氏　　名　〇〇　〇〇
電話番号　０９０－〇〇－〇〇〇〇番

淡路市学童保育時間延長事業実施要綱第５条の規定により下記のとおり時間延長の利用許可を申請します。
なお、就労確認等のため必要な住所、世帯状況、納税状況等を税務情報等の閲覧及び延長保育料の口座振替に同意します。

3． 延長保育を利用する児童

	学童施設名
	児童名（フリガナ）
	学年
	利用開始希望月

	1

[bookmark: _GoBack]学童保育
志筑
	〇〇　〇〇（〇〇　〇〇）
	　１年
	令和　７年　　４月

	2

	〇〇　〇〇（〇〇　〇〇）
	　３年
	令和　７年　　４月

	3

	　　年
	令和　　年　　　月

※利用開始希望月前月の15日までに申請が必要です。
※利用料に滞納がある場合や、求職中を理由に利用している場合は申請できません。

4． 時間延長の利用区分
　該当する番号（及び利用曜日）に〇印を、利用回数には数字を記入してください。
	希望延長時間
	1 18：00～18：30　　　　　　　　　②　18：00～19：00
（延長料金月額1，000円）　　　　　（延長料金月額2，000円）

利用頻度
	6 毎日利用
7 毎週（月・火・水・木・金）曜日に利用
8 週（　　　　　）回程度利用
9 月（　　　　　）回程度利用
10 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

延長希望理由

2 勤務時間　　②通勤時間　　③残業

※日割り計算はしないものとし、１日でも利用があれば月額費用が発生します。

３．家庭状況
	保護者名
	父氏名（〇〇　〇〇　　）
	母氏名（〇〇　〇〇　　　）

	勤務先
	名称
	〇〇　〇〇
	〇〇　〇〇

	住所
	〇〇　〇〇
	〇〇　〇〇

	就労時間
	8時30分～17時30分
	8時30分～17時30分

	通勤所要時間
	1時間00分
	　時間40分

	帰宅時間
	18時30分
	18時10分

- 9 -